

Emmas Everest

Emma's Everest er et projekt om at turde følge sine største drømme og gøre dem til virkelighed.



Yngste danske kvinde på toppen af Mount Everest.

At bestige Mount Everest er en fysisk og psykisk krævende indsats, og det kræver behård træning og stor erfaring. Jeg sætter fuld fokus på projektet igennem de næste tre år, hvor jeg som minimum begiver mig ud på 7 ekspeditioner og hermed mangedobler min indsats, tester min styrke og afprøver mine grænser. Jeg vil vise, at hvis du ikke kæmper for din største drøm, forbliver den bare en illusion, og samtidig lære andre, at man gerne må turde sætte store mål i livet og ikke mindst forfølge dem.

Hvorfor Mount Everest?

Hvorfor ikke? Det svar er ikke tilnærmelsesvis godt nok, det ved jeg. Men mit "hvorfor ikke" rummer meget mere. Jeg har altid været drevet af en enorm beslutsomhed for succes. Ofte bliver jeg så nervøs for at påbegynde nye ting, fordi jeg ved, at jeg er forberedt på at gå gennem ild og vand for at nå mit mål. Men med bjergbestigning oplever jeg ro. En enorm glæde og beslutsomhed breder sig i min krop, når jeg vandrer. Jeg får følelsen af at leve i nuet, og føler

mig mere tilpas i min krop, som aldrig før. Min alt-eller-intet-mentalitet gør det umuligt for mig ikke at udfordre det ultimative.

Jeg vil bestige Mount Everest som den yngste danske kvinde, og selvom jeg kommer til at tage hvert skridt mod toppen selv, vil mit lille team gøre hele projektet muligt. Emma's Everest er et professionelt tilrettelagt projekt bakket op af struktureret planlægning, taktik og opbygget erfaring. Der skal være så meget kontrol som muligt over min ekspedition, og her er samarbejdet med Urth-Adventures afgørende. Jakob Urth, der besteg Everest i 2018, er min mentor, guide og logistiske samarbejdspartner under hele projektet.

Mount Everest er det ultimative, men ikke urealistisk. Jeg tror på, at bjerget tilbyder nogle af verdens største fysiske og mentale udfordringer, og succesen giver en belønning større end noget andet. En følelse af stolthed og uovervindelig. I sidste ende har bjerget dog det sidste ord, og det respekterer jeg.



Sammen står vi stærkere.

Emma's Everest søger et samarbejdspartner-sponsorat til finansieringen af projektet. Jeg tilbyder forskellige muligheder for et økonomisk sponsorat. Du kan som virksomhed derfor vælge at støtte hele projektet eller blot vælge en af samarbejdspakkerne, som passer bedst til jeres marketingsstrategi. Desuden tilbyder jeg gerne en tilpasset samarbejdspakke, der bliver skræddersyet til din virksomheds mål og ambitioner. Jeg, Emma, er en ung kvinde med en enorm drøm, men ikke en urealistisk drøm. Min

drøm er at bestige Mount Everest. For mig er der ingen tvivl om, at det kan lade sig gøre. Men der er heller ingen tvivl om, at projektet er altafgørende for at gøre min drøm succesfuld. Emma's Everest er derfor tilrettelagt over tre år, hvor jeg opbygger vigtig erfaring og træning gennem 7 ekspeditioner.

MIN DRØM

Ægte Girlpower. Ambitiøst, dedikeret og passioneret.

Jeg er en ung kvinde på 25 år, der er født og opvokset i Aarhus. For mig er det ikke nok, at livet går sin gang. Jeg vil opleve livet. Og det betyder, for mig at følge sine ambitioner, sætte store mål og være drevet af sine værdier og passion. Det har ført mig til bjergene. Derfor har jeg også valgt at sætte min kandidatuddannelse på pause, og du kan forvente en samarbejdspartner, der er 110% dedikeret til projektet. Et projekt jeg ikke er i tvivl om lykkedes. Netop høje ambitioner og store (men ikke urealistiske) mål har altid drevet mig og gjort, at jeg har opnået succes med dét, jeg sætter mig for. Spørger du dem omkring mig, ja så vil de nok sige, "at Emma har for lidt timer i døgnnet".

Succes for mig er, at jeg som person gerne vil gøre det ekstra for at nå til tops. Jeg tror min mentale styrke til at kæmpe videre, når tingene bliver hårde – kombineret med mine værdier og passion for bjergbestigning gør, at min Mount Everest drøm kom helt naturligt for mig. Når jeg vandrer, bredes en enorm glæde, styrke og beslutsomhed ud i min krop. Jeg får følelsen af at leve i nuet, og føler mig mere tilpas i min krop, som aldrig før. For dét, at bjergene udfordrer mig mere end noget andet, min succes, er netop, hvad der driver mig: jeg vil nå toppen af verden. Min alt-eller-intet-mentalitet gør det umuligt for mig ikke at udfordre det ultimative.

”Jeg fandt min passion: en passion om at udfordre mig selv i bjergene, og for hvert bjerg lærer jeg noget nyt om mig selv.”

Derfor skal du være samarbejdspartner.

Virksomheder oplever et konstant pres, intern som eksternt. Det kan være konkurrenterne, der udfordrer, organisatoriske ønsker om et forbedret arbejdsmiljø eller eksterne forhold som digitalisering eller COVID-19, der sætter virksomheden på en prøve. Ligeegyldigt hvad, så er din virksomhed nødt til at finde en vej og vilje til at overkomme udfordringerne, så I kan fortsætte.

Værdien til din strategi.

Emma's Everest sætter fokus på, at selv en enkel kvinde kan præstere og gøre en forskel. Nok giver et samarbejde med Emma's Everest ikke en konkurrencemæssig fordel baseret på avanceret teknologi eller en alliance med en større organisation. Derimod får I et værdifuldt samarbejde, der kan booste jeres markedsføring og styrke jeres brand. Vores samarbejde beviser, at det er muligt at flytte bjerge og overkomme de løbende udfordringer ved at yde en ekstraordinær indsats og skabe resultater for ambitiøse mål. Disciplineret træning og et vedholdende fokus er min opskrift, og det er værdier og strategier din virksomhed kan benytte i markedsføringen og interne kommunikation. Jeg er 110% dedikeret til Emma's Everest, og med Jakob Urth, Danmarks mest succesfulde bjergbestiger og guide, som min mentor og logistiske samarbejdspartner, kan I forvente et professionelt partnerskab.





DIN VAERDI

Kom med på første række.

Min vej mod toppen af Mount Everest er startet, og du kan som samarbejdspartner og sponsor blive en del af hele projektet. Når din virksomhed vælger at blive en del af projektet og blive samarbejdspartner med Emma's Everest, kommer I med på første række. Herfra kan I følge, hvordan jeg helt fra forberedelse til toppen af bjerget og ned igen overkommer udfordringerne og bevarer styrken til at fortsætte. Toppen af bjerget er kun det umiddelbare mål. Men vejen ned er lang. Og de selvsamme udfordringer, der var op, vil også vise sig på vejen ned. Emma's Everest viser, hvordan din virksomhed kan bevare fokus, efter det umiddelbare mål er nået, så hele jeres præsentation ikke tabes på gulvet, lige efter målstregen er passeret.

Samarbejdsfordele og pakker.

OMTALE

- › Presseomtale og TV.
- › Blog på min egen hjemmeside eller på din virksomheds, hvis du ønsker det.
- › Hjemmesiden, Emma's Everest vil fremvise sponsorlogo og link til din virksomheds egen hjemmeside.
- › Udvalgt billede- og content materiale.
- › Din virksomhed vil få materialet til rådighed, hvorpå virksomhedens logo også vil fremgå, og kan derfor bruges frit som markedsføring m.m. under ekspeditionen/samarbejdet.
- › Dét du og din virksomhed finder relevant ud fra jeres markedsføringsplan og branding. Sammen finder vi den bedste løsning for jer.

BRAND

- › Firmanavn og logo trykt på tøj, der bruges på ekspeditionerne.
- › Firmanavn og logo trykt på tøj, der bruges til eksponering og medieomtale.
- › Eksponering via billede og tekst posts samt stories på Instagram. Kan både foregå før, under og efter ekspeditionerne.
- › Eksklusivt indrammet billede fra en eller flere af ekspeditionerne med din virksomheds logo.

FOREDRAG

- › EE x Urth-Adventures giver foredrag til kunder og medarbejder. Her fortæller jeg om min passion for livet blandt bjergene og projektet, og Danmarks mest succesfulde bjergbestiger og guide, Jakob Urth, fortæller om hans egen Everest ekspedition.
- › Eksklusivt event skræddersyet til dig og dine medarbejdere. Eventet bliver baseret på virksomhedsprofilen og kan for eksempel handle om "hverdagens bjerge skal bestiges". Aftales individuelt ved indgåelse af projekt-sponsorat.
- › Live opdateringer direkte fra ekspeditionerne til din virksomhed via satellit telefon og GPS. Kan bruges til din virksomheds hjemmeside eller som led i et event. Aftales individuelt ved indgåelse af sponsorat.

BJERGET

Udover samarbejdsfordelene ved Bakken, får I udvalgt billede- og content materiale til markedsføring samt større eksponering på sociale media. Mulighed for tilkøb af foredrag med mig og/eller Jakob Urth før, under eller efter projektet.

25 000 DKK

SUMMIT

Bakken, Bjerget og nu Summit, hvor du ydermere bliver blogget om på Emma's Everest samt eksponering af firmanavn & logo på tøj ved presse- og TV omtale. Inkluderer foredrag med mig og tilkøb hvis Jakob Urth skal deltage.

50 000 DKK

PROJEKTET

Som storsponsor i projekter støtter du Emma's Everest igennem hele projektet og alle ekspeditioner. Du får alle samarbejdsfordele samt direkte kontakt til mig og Jakob aUrth. Bliv inspireret af vores spændende foredrag til kunder og/eller medarbejdere af mig og/eller Jakob Urth.

100 000 DKK

Kontakt og læs mere.

Lad os tage en snak og finde ud af, hvilke interessante værdier vores samarbejde kan give hinanden. Mødet kan både afholdes online eller ved fysisk fremmøde.

Kontakt.

Du kan både ringe eller sende mig en e-mail.

- › Tlf: (+45) 20 78 44 04
- › e-mail: emma@emmaseverest.dk

Du er også velkommen til at kontakte min guide og logistiske samarbejdspartner Jakob Urth, ejer af Urth-Adventures.

- › Tlf: (+45) 21 67 54 17
- › e-mail: jakob@urthadventures.com

Hjemmeside.

Du finder meget mere om hele Emma's Everest på min hjemmeside: www.emmaseverest.dk. Her kan du læse om min historie, ekspeditioner, blog og en hel del mere.

Instagram.

Følg med i projektet på Instagram:
https://www.instagram.com/emma_oestergaard/

Kontakt mig hvis du ønsker et budget, der er udspecificeret på en specifik ekspedition.



“Med mit projekt vil
jeg vise, at drømme kan
blive til virkelighed.”

